# IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti:

		3	
	COD. SIOPE	158	
	IMPEGNO	5.500,00 787	
	EURO	2.500,00	2.500,00
	CAP	2	Totale della somma impegnata
	INTERVĖNTO	1050205	
	CODIFICA		
	DITTA	Associazione Sportiva ASD ACUTO – Presidente Cori Stefano	
	ż		,

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

.

ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni

del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

03 (2012 al 29/93/2012

ata . 05. (05. / 201

Responsabile delle Tablicazio

# **COMUNE DI ACUTO**

# Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni

Raccolta Generale

N. **439**/AMM DEL 10/08/2012

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

**OGGETTO:** IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA ASD ACUTO

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 2/2011 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 96 del 25/07/2012, recante: "Concessione contributo all'Associazione Sportiva A.S.D. Acuto";

RITENUTO di dover dare attuazione alla richiamata deliberazione, impegnando la relativa somma e provvedendo alla liquidazione della stessa;

## **DETERMINA**

- 1. Di assumere, per le motivazioni di cui in narrativa, l'impegno di spesa di cui al prospetto allegato;
- 2. di provvedere alla liquidazione del contributo senza ulteriori formalità fino alla concorrenza massima dell'importo impegnato.

RESPONSABILET DE SERVIZIO